

Lucrari de constructia traseului de canalizare din cartierul Rezina-Vest, or. Rezina

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-3-3 Lucrari electrotehnice

Valoarea de deviz 25 796,17 lei

Intocmit in prețuri curente 27.02.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime ИФН-18(3)	шт.	1,0000	219,25 136,65	219,25 136,65
2	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	шт.	1,0000	184,72 120,51	184,72 120,51
3	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/20A	шт.	1,0000	235,26 133,77	235,26 133,77
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1-10B	шт.	5,0000	143,01 89,95	715,06 449,75
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AD12/2/10/30mA	шт.	1,0000	143,02 89,95	143,02 89,95
6		Sina N si PE	шт.	2,0000	75,00 0,00	150,00 0,00
7	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	шт.	1,0000	97,15 82,45	97,15 82,45
8	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0300	2 530,33 2 277,67	75,91 68,33

1	2	3	4	5	6	7
9	08-03-594-7	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,0300	12 710,33 8 533,67	381,31 256,01
10	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,0100	7 981,00 5 091,00	79,81 50,91
11	08-03-602-1	Dispozitive de incalzire: prosob electric	шт.	1,0000	80,21 69,19	80,21 69,19
12	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m	0,1000	383,00 323,50	38,30 32,35
13	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m	0,4000	176,70 132,05	70,68 52,82
14		Cablu PV-3 1x2.5mm ²	m	50,0000	10,00 0,00	500,00 0,00
15	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm ²	100 m	0,4500	4 895,58 2 975,27	2 203,01 1 338,87
16		Кабель ВВГ 3x1,5мм ²	m	30,0000	7,00 0,00	210,00 0,00
17		Кабель АВВГ 5x6мм ²	m	5,0000	20,00 0,00	100,00 0,00
18		Кабель АВВГ 4x10мм ²	m	5,0000	20,00 0,00	100,00 0,00
19		Кабель АВВГ 4x16мм ²	m	5,0000	24,00 0,00	120,00 0,00
20	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,1000	2 573,60 1 372,30	257,36 137,23
21		Cutie pentru COP74	шт.	5,0000	100,00 0,00	500,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			6 461,05
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			724,51

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Transport</i>	4,00 %			99,58
		<i>Total</i>	100,00 +			7 285,14
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			2 294,28
		<i>Total</i>	100,00 +			9 579,42
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			287,39
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				9 866,81 3 018,79
		2. Utilaj				
22		Corp de iluminat HIII03x100	шт.	1,0000	120,00 0,00	120,00 0,00
23		Corp de iluminat ALS.OPL236	шт.	3,0000	1 825,00 0,00	5 475,00 0,00
24		Dulap ЩPH-18-30	шт.	1,0000	545,00 0,00	545,00 0,00
25		Cutie ЯТII-0625	шт.	1,0000	900,00 0,00	900,00 0,00
26		Lampa 100BT	шт.	1,0000	10,00 0,00	10,00 0,00
27		Lampa LB-36	шт.	6,0000	20,00 0,00	120,00 0,00
28		Starter 80 C-220	шт.	6,0000	5,00 0,00	30,00 0,00
29		Automat BA47-29/3/20A	шт.	1,0000	150,00 0,00	150,00 0,00
30		Automat BA47-29/1/10A	шт.	5,0000	45,00 0,00	225,00 0,00
31		Automat BH32-3P/20A	шт.	1,0000	160,00 0,00	160,00 0,00
32		Intrerupator deschis	шт.	3,0000	65,00 0,00	195,00 0,00
33		Automat AD12/2/10/30mA	шт.	1,0000	200,00 0,00	200,00 0,00
34		Calorifer electric	шт.	1,0000	3 500,00 0,00	3 500,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				11 630,00
		Total	lei			21 496,81
		TVA	20,00 %			4 299,36
		Total deviz: Inclusiv salariu				25 796,17 3 018,79

Intocmit

Compania Termosistem SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Rezina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructia traseului
de canalizare din cartierul
Rezina-Vest, or. Rezina**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-3-3
Lucrari electrotehnice**

Valoarea de deviz 25 796,17 lei

Intocmit in prețuri curente 27.02.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-3-3:						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	52,3550	57,66	3 018,79
Total manopera						3 018,79

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0002	22 000,00	4,40
2.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0032	10 000,00	32,00
3.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0049	15 000,00	73,50
4.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,5435	45,00	69,46
5.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0110	30,00	0,33
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8390	55,00	46,15
7.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5150	2,50	31,28
8.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,3824	20,00	27,65
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5150	5,00	62,57
10.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0560	40,00	2,24
11.	1019852	Vopsea	kg	0,5130	60,00	30,78
12.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,0200	25,00	0,50
13.	123412412	Cutie pentru COP74	шт.	5,0000	100,00	500,00
14.	143412412	Cablu PV-3 1x2.5mm2	m	50,0000	10,00	500,00
15.	153465321	Lampa 100BT	шт.	1,0000	10,00	10,00
16.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	17 000,00	170,00
17.	5009030	Flanse	10 buc	0,1000	25,00	2,50
18.	5009031	Scoabe	10 buc	8,0950	5,00	40,47
19.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,1754	65,00	11,41
20.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,0800	15,00	1,20
21.	5009061	Fisa de izolatie	шт.	18,8800	1,00	18,88
22.	5009062	Papuci de cablu	шт.	45,8000	1,00	45,80
23.	5009070	Racordari	10 buc	0,1800	22,00	3,96
24.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	шт.	8,0000	5,00	40,00
25.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0009	100,00	0,09
26.	5009109	Cirlig	шт.	6,1200	5,00	30,60
27.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,0309	55,00	1,70
28.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,0714	35,00	2,50
29.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0050	55,00	0,28
30.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0927	10,00	0,93

31.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,3545	50,00	17,72
32.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0090	30,00	0,27
33.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0135	500,00	6,75
34.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,3735	45,00	16,81
35.	5009816	Fisie de montaj	m	15,3000	0,50	7,65
36.	5124124312	Calorifer electric	шт.	1,0000	3 500,00	3 500,00
37.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0510	18,00	0,92
38.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2064	40,00	8,25
39.	AD12/2/10/30mA	Automat AD12/2/10/30mA	шт.	1,0000	200,00	200,00
40.	ALS.OPL236	Corp de iluminat ALS.OPL236	шт.	3,0000	1 825,00	5 475,00
41.	BA47-29/1/10A	Automat BA47-29/1/10A	шт.	5,0000	45,00	225,00
42.	BA47-29/3/20A	Automat BA47-29/3/20A	шт.	1,0000	150,00	150,00
43.	LB-36	Lampa LB-36	шт.	6,0000	20,00	120,00
44.	sina N PE	Sina N si PE	шт.	2,0000	75,00	150,00
45.	starter c-220	Starter 80 C-220	шт.	6,0000	5,00	30,00
46.	t23531412	Intrerupator deschis	шт.	3,0000	65,00	195,00
47.	аввг 4x10	Кабель АВВГ 4x10мм2	m	5,0000	20,00	100,00
48.	аввг 4x16	Кабель АВВГ 4x16мм2	m	5,0000	24,00	120,00
49.	аввг 5x6	Кабель АВВГ 5x6мм2	m	5,0000	20,00	100,00
50.	ввг 3x1,5	Кабель ВВГ 3x1,5мм2	m	30,0000	7,00	210,00
51.	BH32-3P/20A	Automat BH32-3P/20A	шт.	1,0000	160,00	160,00
52.	нпп003x100	Corp de iluminat НПП003x100	шт.	1,0000	120,00	120,00
53.	ЩРН-18-30	Dular ЩРН-18-30	шт.	1,0000	545,00	545,00
54.	ЯТП-0625	Cutie ЯТП-0625	шт.	1,0000	900,00	900,00
Total materiale de constructii						14 119,55

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3462	250,00	86,55
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	14,8680	35,00	520,39
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1315	30,00	93,94
4.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	80,00	17,60
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,60
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,2880	25,00	32,20
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,1975	45,00	143,89
8.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	50,00	10,00
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3462	120,00	41,54
Total utilaje de constructii						952,71

Total	lei	21 496,81
TVA	20,00 %	4 299,36

Total deviz:

25 796,17

Intocmit

Compania Termosistem SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Rezina

(functia, semnatura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de constructia traseului de
canalizare din cartierul Rezina-Vest, or. Rezina**
Investitor Primaria or. Rezina
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime ППН-18(3)	шт.			219,25
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	45,00	4,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	55,00	5,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	60,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	30,00	21,30
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	80,00	17,60
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	120,00	8,40
2	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	шт.			184,72
						120,51
	1	Muncitor	h-om	2,0900	57,66	120,51
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	30,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	55,00	3,58
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	2,50	1,52
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	20,00	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	5,00	3,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	60,00	2,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	17 000,00	34,00
	5009062	Papuci de cablu	шт.	3,1000	1,00	3,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	шт.	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	18,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	250,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	120,00	0,48
3	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/20A	шт.			235,26
						133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	30,00	0,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	55,00	20,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	60,00	2,82
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	17 000,00	34,00
	5009062	Papuci de cablu	шт.	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	шт.	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	30,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	18,00	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	40,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	250,00	1,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	50,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	120,00	0,60
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1-10B	шт.			143,01
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	30,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,69
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	60,00	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	17 000,00	17,00
	5009062	Papuci de cablu	шт.	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	шт.	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	18,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AD12/2/10/30mA	шт.			143,02
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	30,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	60,00	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	17 000,00	17,00
	5009062	Papuci de cablu	шт.	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	шт.	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	18,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
6		Sina N si PE	шт.			75,00
						0,00
	sina N PE	Sina N si PE	шт.	1,0000	75,00	75,00
7	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	шт.			97,15
						82,45
	1	Muncitor	h-om	1,4300	57,66	82,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	20,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	25,00	6,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	120,00	2,40
8	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 530,33
						2 277,67
	1	Muncitor	h-om	39,5000	57,66	2 277,67
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	20,00	20,33
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	55,00	56,67
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	40,00	4,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	250,00	7,67
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	120,00	3,67
9	08-03-594-7	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			12 710,33
						8 533,67
	1	Muncitor	h-om	148,0000	57,66	8 533,67
	5009109	Cirlig	шт.	204,0000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	35,00	71,33
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,0900	10,00	31,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,7400	250,00	685,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	58,3000	35,00	2 040,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,7400	120,00	328,67
10	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			7 981,00
						5 091,00
	1	Muncitor	h-om	88,3000	57,66	5 091,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	20,00	82,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	65,00	133,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	35,00	36,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	40,00	12,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	250,00	340,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	35,00	1 484,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	25,00	640,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	120,00	163,00
11	08-03-602-1	Dispozitive de incalzire: prosob electric	шт.			80,21
						69,19
	1	Muncitor	h-om	1,2000	57,66	69,19
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0410	20,00	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	250,00	2,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	25,00	6,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	120,00	1,20
12	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			383,00
						323,50
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	60,00	1,20

1	2	3	4	5	6	7
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	65,00	20,20
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	шт.	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	55,00	2,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	40,00	6,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	250,00	2,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	120,00	1,20
13	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			176,70 ----- 132,05
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	60,00	1,20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	65,00	20,15
	5009061	Fisa de izolatie	шт.	12,2000	1,00	12,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	40,00	6,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	250,00	2,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	120,00	1,20
14		Cablu PV-3 1x2.5mm2	m			10,00 ----- 0,00
	143412412	Cablu PV-3 1x2.5mm2	m	1,0000	10,00	10,00
15	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			4 895,58 ----- 2 975,27
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 975,27
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	10 000,00	71,11
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	15 000,00	163,33
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	45,00	78,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	2,50	11,24
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	20,00	50,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	5,00	22,49
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	60,00	24,00
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	5,00	82,49
	5009061	Fisa de izolatie	шт.	24,4000	1,00	24,40
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	100,00	0,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	50,00	20,49
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	500,00	15,00
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	45,00	37,36
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	0,50	17,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	250,00	62,49
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	35,00	864,51
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	30,00	74,09
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	45,00	271,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	120,00	30,00
16		Кабель ВВГ 3x1,5мм2	m			7,00 ----- 0,00
	ввг 3x1,5	Кабель ВВГ 3x1,5мм2	m	1,0000	7,00	7,00
17		Кабель АВВГ 5x6мм2	m			20,00 ----- 0,00
	аввг 5x6	Кабель АВВГ 5x6мм2	m	1,0000	20,00	20,00
18		Кабель АВВГ 4x10мм2	m			20,00 ----- 0,00
	аввг 4x10	Кабель АВВГ 4x10мм2	m	1,0000	20,00	20,00
19		Кабель АВВГ 4x16мм2	m			24,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	аввг 4x16	Кабель АВВГ 4x16мм2	m	1,0000	24,00	24,00
20	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 573,60 ----- 1 372,30
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,30
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22 000,00	44,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	45,00	43,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	2,50	33,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	25,00	5,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	25,00	25,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	5,00	33,50
	5009061	Fisa de izolatie	шт.	18,0000	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	22,00	39,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	35,00	553,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	30,00	81,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	45,00	217,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	120,00	13,20
21		Cutie pentru COP74	шт.			100,00 ----- 0,00
	123412412	Cutie pentru COP74	шт.	1,0000	100,00	100,00
		2. Utilaj				
22		Corp de iluminat НПП03x100	шт.			120,00 ----- 0,00
	нпп003x100	Corp de iluminat НПП003x100	шт.	1,0000	120,00	120,00
23		Corp de iluminat ALS.OPL236	шт.			1 825,00 ----- 0,00
	ALS.OPL236	Corp de iluminat ALS.OPL236	шт.	1,0000	1 825,00	1 825,00
24		Dulap ЩРН-18-30	шт.			545,00 ----- 0,00
	ЩРН-18-30	Dulap ЩРН-18-30	шт.	1,0000	545,00	545,00
25		Cutie ЯТП-0625	шт.			900,00 ----- 0,00
	ЯТП-0625	Cutie ЯТП-0625	шт.	1,0000	900,00	900,00
26		Lampa 100BT	шт.			10,00 ----- 0,00
	153465321	Lampa 100BT	шт.	1,0000	10,00	10,00
27		Lampa LB-36	шт.			20,00 ----- 0,00
	LB-36	Lampa LB-36	шт.	1,0000	20,00	20,00
28		Starter 80 C-220	шт.			5,00 ----- 0,00
	starter c-220	Starter 80 C-220	шт.	1,0000	5,00	5,00
29		Automat BA47-29/3/20A	шт.			150,00 ----- 0,00
	BA47-29/3/20A	Automat BA47-29/3/20A	шт.	1,0000	150,00	150,00
30		Automat BA47-29/1/10A	шт.			45,00 ----- 0,00
	BA47-29/1/10A	Automat BA47-29/1/10A	шт.	1,0000	45,00	45,00
31		Automat BH32-3P/20A	шт.			160,00 ----- 0,00
	BH32-3P/20A	Automat BH32-3P/20A	шт.	1,0000	160,00	160,00

1	2	3	4	5	6	7
32		Înterupator deschis	шт.			65,00
						0,00
	t23531412	Înterupator deschis	шт.	1,0000	65,00	65,00
33		Automat AD12/2/10/30mA	шт.			200,00
						0,00
	AD12/2/10/30mA	Automat AD12/2/10/30mA	шт.	1,0000	200,00	200,00
34		Calorifer electric	шт.			3 500,00
						0,00
	5124124312	Calorifer electric	шт.	1,0000	3 500,00	3 500,00

APROBAT:

Intocmit

Compania Termosistem SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

Primaria or. Rezina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.